Tempus By-fak

x X
10 <«
Z W

19

boerekraft

Ig 0g

Brukervennl

ke uterom

IS

lgsninger til nord

QR
X
.“.w.:.:.

iy

N
0T
)

ot

..

A
NN
......_r

: ()
e
AN
RN
RO
S
A
Il ‘o..“%
. .«..a...
ik ..,:.... !
ST
‘....,... i .“.
BN
s i
s...“‘ I X
LAA ‘o"'
R

\
)
Y
,..: ......:o... .‘..
RSN
RV
. I
PN
XA
i g.w.."“.““% .o’““o”. !
AN ALY (X) %
Tt

CRKAR)
il
i




Steg 1

1. Det farste frinnet er & etablere plassomrdadet for & plassere alle sayler og stolper;

Serg for at all konstruksjon vil passe til fundamentet i henhold fil tegningene.



10552

320

280

cc 3520 2000
9040

1142,5
+H 1180

0
+1 820
+ 857,5
+ 1000

825
862,5
1037,5
1075

4400

3325
3362,5
3537,5 D)

3575

___@____@___
___@____@___

T 1520 1520
2000 2000 2000

9040




Steg 2

2. Bor hull og fest gjengestenger (bruk Hilti System eller annet lignende system);

For denne kontruksjonen skal det
bores for M20 gjengestenger.
Herding filpasses for veeret pd
stedet.




Steg 3,4,5

3. Monter M20 muttere pa riktig niva;
4. Monter mian-saylene til ly;
5. Niva alle kolonner;

Jevne konstruksjonen
(horisontal + vertikal)




Utjevningsmuligheter

1) Hvis fundamentet er plant, kan du montere sgylefoten direkte p& det.
2) Hvis fundamentet har skr&ininger, juster sgylen med M20 muttere.







Steg 6

6. Monter dekselprofiler av ekstrudert aluminium p& hovedsaylene,
monter sidedekselprofiler. Bruk en silikon og Mé6x20 mm
knapphodeskruer for montering.




Steg 7/

7. Monter takbjelker

i riktige posisjoner

(P& toppen av main
kolonne).

Bruk M12x40 (klasse 10,9)







W




Steg 8

8. Monter takrenner og takrammer.

M10x30 sockethead A2

Washer M10 A2

Washer M10 A2

M10 Selflocking cap nut




“the frame

M10x30 sockethead A2

Washer M10 A2

In gutters:

Washer with rubber
(EPDM)

M10x30 sockethead A2

Washer M10 A2

Rubber washer M10

Washer M10 A2

M10 Selflocking cap nut
















Steg 9

9. Koble takrammene sammen

Bigger holes from up of the tframe

v {

ofile with additional holes
to connect one frame to
next one

() (W] L L (] ()




M10x40 sockethead A2
Washer M10 A2
M10 Selflocking nut




Den beste mAaten er A sette sammen de neste delene fra den ene siden. Du vil voere i stand 1il &
kontrollere mellomrom mellom neste rammer og kolonner.




10. Lim gummier til konstruksjonen;

Gummibdndene skal limes til toppen av
brakeftene og tverrstengene. Polykarbonat
skal ikke plasseres pd stal, den ma ha en
avstandsstykke laget av gummi.

Bruk gummi SD-40c




11. Fiks
polykarbonater til
rammer, men bare |
steder hvor

det er n& noen
profiler pd&
polykarbonater.




Steg 12

12. Monter maskeringslister — L profiler. Det skal
veere laget to hull pd profilstedet.

Skulle ikke dette vaere nok, kan det lages 2 eller
3 ekstra hull hvis det er ngdvendig.

Bruke boremaskin for & klargjere hull pd riktig
sted.

5,5 X 25 6-head drilling screw A2
EPDM washer 16x5,5x6,3

M6x12 A2 buttonhead
Washer M6 A2




5,5 x 25 6-head drilling screw A2
EPDM washer 16x5,5x6,3

M6x12 A2 buttonhead

T Washer M6 A2




13. Monter magnet pd toppen av tak. Flytt manet til L-profilen p& siden.

=
I 5,5 x 32 6-head drilling screw A2 T

| EPDM washer 16x5,5x6,3

I\I f: I'\ ‘Y I‘,

L I S

M6x12 A2 buttonhead
Washer M6 A2




14. Monter fakdekke

Profilen for & I&se
polykarbonaten.




Steg 15

15. Stram til alle skruene.




Steg 16

16. Tett forbindelsen mellom takelementene. Dette er for & forhindre lekkasje fra regnvann.




